Aowm 3apasmwa Cy6oTruua
Dom zdravlja Subotica

Szabadkai Egészséghaz

Stanje - predhodni dan

PRI'LI'V NOVCANIH SREL
energenti

lekovi

ostali troskovi materijala

participacija

ostale uplate

UKUPNO

| ZVRSENA PLACANJA SA RACUNA
energenti

lekove

sanitetski materijal

ostali materijalni troSkovi

UKUPNO

Stanje novcanih srec
PLACANJA PO DOBAVLJACI MA
LEKOVI

Pharmaswiss Beograd

UKUPNO

SANITETSKI MATERIJAL

UKUPNO

OSTALI MATERIJALNI TROSKOVI
MF-naknada za usluge koje vrsi UT-Beograd

UKUPNO

OSTALI MATERIJALNI TROSAK STOMATOLOSKA SLUZBA

UKUPNO

ENERGENTI

UKUPNO

Anpeca: Metedum LWangopa 7, 24000 Cy6otuua
Tenedon: +381 24 600-735

®dax: +381 24 552 239

E-mail: domzdravljasu@googlemail.com

MWB: 105303985

Matuunu 6poj: 08881294

PauyH: 840-779661-09 koa Ynpase 3a Tpe3op

4.910.296,37

0,00
128.438,31
0,00
0,00
0,00
128.438,31

840-779661-09 - BUD
0,00

128.438,31

0,00

27.354,33

155.792,64

4.882.942,04

128.438,31
0,00
128.438,31

0,00
0,00
0,00

27.354,3¢
0,00
27.354,33

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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